
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное учреждение
«Новосибирский научно-исследовательский институт травматологии и ортопедии 

им. Я.Л. Цивьяна» Министерства здравоохранения Российской Федерации
(ФГБУ «ННИИТО им. Я.Л. Цивьяна» Минздрава России)(ФГБУ «ННИИТО им. Я.Л. Цивьяна» Минздрава России)

П Р И К А З

20.09.2016             № 361-лс
г. Новосибирск

О зачислении в аспирантуру

7  сентября  2016  г. состоялось  заседание  экзаменационной комиссии  по
зачислению в аспирантуру.

На основании протокола экзаменационной комиссии ФГБУ «ННИИТО им.
Я.Л. Цивьяна» Минздрава России от 20.09.2016 № 1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Харченко Алексея Валерьевича – с 03.10.2016 зачислить в аспирантуру по
специальности «Нейрохирургия» на бюджетной основе 

2. Половникова  Евгения  Владимировича  -  с  03.10.2016  зачислить  в
аспирантуру по специальности «Нейрохирургия» на бюджетной основе ен:

Директор института,
д.м.н., профессор          М.А. Садовой



МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное учреждение
«Новосибирский научно-исследовательский институт травматологии и ортопедии 

им. Я.Л. Цивьяна» Министерства здравоохранения Российской Федерации
(ФГБУ «ННИИТО им. Я.Л. Цивьяна» Минздрава России)(ФГБУ «ННИИТО им. Я.Л. Цивьяна» Минздрава России)

П Р И К А З

20.09.2016             № 362-лс
г. Новосибирск

О зачислении в аспирантуру

7  сентября  2016  г. состоялось  заседание  экзаменационной комиссии  по
зачислению в аспирантуру.

На основании протокола экзаменационной комиссии ФГБУ «ННИИТО им.
Я.Л. Цивьяна» Минздрава России от 20.09.2016 № 2,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Епишина Виталия Валерьевича  – с 03.10.2016 зачислить в аспирантуру по
специальности «Травматология и ортопедия» на платной основе 

Директор института,
д.м.н., профессор          М.А. Садовой

Е.В. Рожкова
1260


	МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	Федеральное государственное бюджетное учреждение
	«Новосибирский научно-исследовательский институт травматологии и ортопедии
	им. Я.Л. Цивьяна» Министерства здравоохранения Российской Федерации
	(ФГБУ «ННИИТО им. Я.Л. Цивьяна» Минздрава России)
	г. Новосибирск

	МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	Федеральное государственное бюджетное учреждение
	«Новосибирский научно-исследовательский институт травматологии и ортопедии
	им. Я.Л. Цивьяна» Министерства здравоохранения Российской Федерации
	(ФГБУ «ННИИТО им. Я.Л. Цивьяна» Минздрава России)
	г. Новосибирск


